Администрация Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2023 № 13
Об отмене постановления от 17.01.2014 г. №13 «Об утверждении порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 17.01.2014 г. №13 «Об утверждении порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2 Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                              П.В. Чернов